nullum ei jus erat, damnum
 non graviter tuli; nonnulla
 etiam, quae dicebantur, audi-
 visse me dissimulabam, pro-
 pter modestiam, quam nostis
 me servare cum erga vos, tum
 erga alias syllabas (*ceteras vo-
 cales*;) postquam vero eo a-
 varitiae et amentiae perve-
 nit, ut non modo non sit con-
 tentum iis, quae ego saepe
 dissimulavi, verum jam majo-
 rem vim inferat, ipsa me
 necessitas cogit, ut accusem
 ipsum apud vos, qui utrum-
 que nostrum novistis. Non

autem exiguus metus pro-
 pter istam extrusionem meam
 me invasit. Nam cum prio-
 ribus injuriis majores sem-
 per addat, prorsus me e do-
 mestica sede expellet, eo-
 que propemodum rediget, ut
 silendum mihi sit, et ne in-
 ter literas quidem amplius
 numerer, *sonisque inani-
 bus adnumerer*. Est itaque
 aequum, non modo vos judi-
 ces, sed omnes etiam reli-
 quas literas ab hocce dolo
 sibi cavere. Nam, si, ut li-
 bet unicuique, licebit e suo

- p. 85. ὑμεῖς, ὧν χωρὶς οὐδὲν καθόλου τι γράφεται, οὐχ ὄρω τίνα τρόπον αἱ συντάξεις τὰ νόμιμα, ἐφ' οἷς ἐτάχθη τὰ κατ' ἀρχάς, ἔξουσιν. ἀλλ' οὔτε ὑμᾶς οἶμαι ποτὲ ἐς τοσοῦτον ἀμελείας τε καὶ παροράσεως ἤξειν, ὥστε ἐπιτρέψαι τινὰ μὴ δίκαια· οὔτε, εἰ καθυφήστε τὸν ἀγῶνα ὑμεῖς, ἐμοὶ παραλειπτέον ἐστὶν ἀδικου-
4 μένφ. Ὡς εἶθε καὶ τῶν ἄλλων ἀνεκόπησαν τότε αἱ τόλμαι εὐ-
θὺς ἀρξαμένων παρανομεῖν· καὶ τ) οὐκ ἂν ἐπολέμει μέχρι νῦν
p. 86. τὸ λάμβδα τῷ ρῶ, διαμφισβητοῦν περὶ τῆς κισσήρεως *), καὶ κεφαλαργίας τ)· οὐδὲ α) τὸ γάμμα τῷ κάππα διηγωνίζετο, καὶ ἐς χεῖρας μικροῦ δεῖν ἤρχετο πολλάκις ἐν τῷ κναφείφ ὑπὲρ γνα-
φάλων· ἐπέπαυτο δ' ἂν ζ) καὶ πρὸς τὸ λάμβδα μαχόμενον τὸ, μόγισ, ἀφαιρούμενον αὐτοῦ, καὶ μάλιστα γ) παρακλέπτον,
p. 87. καὶ τὰ λοιπὰ δ' ἂν ἠρέμει συγχύσεως ἀρχεσθαι παρανόμου. καλὸν γὰρ ἕκαστον μένειν ἐφ' ἧς ζ) τετύχηκε τάξεως. τὸ δὲ
δ ὑπερβαίνειν ἐς ἃ μὴ χρῆ, λυοντός ἐστι τὰ δίκαιον. Καὶ ὄγε

τ) καὶ] deleri vult *Ἡμεῖς*. sine idonea causa. s) κισσή-
ρεως] κισσήρεως F. t) κεφαλαργίας] Sic *Schmied.* e codd.
2954. et *Gorl.* pro κεφαλαργίας. u) οὐδὲ] *Vulg.* οὔτε. x)
δ' ἂν] ἂν omissio δὲ solum habent C. Quaedam edd. δὲ ἂν.
γ) καὶ μάλιστα] καὶ μὰ Δία conj. J. Gron. z) ἐφ' ἧς] ἐφ' οἷς F.

ordine in alium violenter ir-
rumpere, idque vos, sine
quibus nihil omnino scri-
bitur, permiseritis, non vi-
deo, quomodo sua quique or-
dines jura, juxta quae a prin-
cipio constitutí sunt, tue-
buntur. Sed non existimo,
vos unquam ad tantam in-
curiam vel negligentiam per-
venturos, ut ea feratis, quae
cum aequo et jure pugnant.
Nec si vos certamen decli-
naveritis, tamen mihi, qui
injuria affectus sum, negli-
gendum erit. Atque utinam
aliarum quoque literarum
audacia ab initio statim,
cum coeperunt contra leges
delinquere, esset repressa: